[bookmark: _GoBack] CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

ĐƠN BỔ NHIỆM
CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Kính gửi:
		- Giám đốc bệnh viện Từ Dũ
			- Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ.

	Tôi tên là:	Mã viên chức:
	Sinh ngày	tháng	năm	 Nơi sinh:
Ảnh
3 x 4

	CMND số:	 cấp ngày	/	/	tại CA
	Hộ khẩu thường trú:
	Chỗ ở hiện nay:
	Điện thoại liên lạc:
	Khoa/Phòng hiện công tác:
	Bắt đầu nhận công tác từ ngày	/	/
	Mức lương hiện hưởng:
	Tên chức danh nghề nghiệp:	; Mã số:	; Loại viên chức:
	Bậc:	;Hệ số:	;Được hưởng từ ngày ....../..../...........
	Tôi cam kết thực hiện đúng và đầy đủ theo các tiêu chí bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức. Nếu sau này có sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	Nay tôi làm đơn này, kính mong Giám đốc, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức chính thức. Tôi hứa sẽ hoàn thành mọi nhiệm vụ được giao, tiếp tục phấn đấu, rèn luyện phẩm chất đạo đức; thực hiện đầy đủ mọi chủ trương, quy định của Bệnh viện.
	Kính mong được chấp thuận./.
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2016
	Ý kiến của Trưởng Khoa/Phòng	Người làm đơn
	(Ghi rõ ý kiến đồng ý hay không đồng ý và ký tên)

	Ý kiến của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ 	Duyệt của Giám đốc
		Ngày ...... tháng ... năm 20...

1

Mẫu số 08-BM-TCCB